DIPARTIMENTO DI $CIENZE DELLA TERRA,

AMBIENTE E RISORSE
Delegati
Delegato e~mail
BARRA Diana diona.barra@unina.it
Promotori
Promotore e~mail

Albanese Stefano stefano.albanese@unina.it

Barattolo Filippo filippo.barattolo@unina.it

Barra Diana diana.barra@unina.it
Fedi Maurizio maurizio.fedi@unina.it
Ferranti Luigi luigi.ferranti@unina.it
Santangelo

Nicoletta nicoletta.santangelo@unina.it




